
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO NQ De G /86

( .
O Reitor da Universidade de Brasllla, no uso de

suas atribuições, ouvido o Conselho Uni vers itário, eJ71sua 36?o reu
nião, realizada em 09.05.86,

RESOLVE

/

Aprovar a criaÇ..ãodo Departamento de ENFEREAGEE,
linculado à estrutura da Faculdade de Ciências da Saúde, nos ter
~os apresentados no OI-~DG/013/85.

Brasllia, I~ de maIO de 1986.

CC.: TODOS OS CElnROS DE C:USTO.

~~"- ['11-
CRISTOVAi·: BUARQUE

Reitor :'. .,:,..)
, ...) ~




